equipamentos a seguir relacionados, cuja utilização é restrita ao previsto no plano de trabalho:

                4.2.1.1. 01 trator, SOLIS 75RX-4WD TSM ST 8F+2R E DCA 12.4-2418. 4-30 TCA, ano 2019/2019,
Chassis nº DZHDS879861S3 , Motor 4100ELT93I877119 ,nota fiscal NF-e nº 000.109.597 e valor unitário
de R$ 77.300,00 (setenta e sete mil e trezentos reais); bem tombado sob n° 202178.

4.2.1.2 01 Grade Aradora GAC245 1426 ME SERIAL: 20/0501 , Ano 2020,Cor : Vermelho , valor unitário
de R$ 13.200 (treze mil e duzentos reais);tombado sob n° 202179.

4.2.1.3  Assumir ou transferir a terceiro a responsabilidade pela execução do objeto da parceria, no caso de
paralisação, de modo a evitar sua descontinuidade;

4.2.1.4 Divulgar o objeto da parceria nos termos da legislação, mediante procedimentos definidos conforme